50 bani; Gli-
gore Verzariu, şcolar 1 cor.; Pompi Ver
zariu 1 cor. ; doamna Otília Şoc under,
domnişoara Melania Şocander, (Apoldul-
de jos) ambele 2 coroane; Victor Tordă-
şianu, funcţionar la consistor 1 cor.*

Hymen Hortensia Popovici şi
Nicolau Todea anunţă sărbarea cunu
niei lor, care se va eăvîrşi Duminecă,
în 23 Sept. (6 Oct.) 1901, la orele 4 d. a.
în biserica gr.-oat. română din Cib (Za-
latna). *

Societatea de lectură »loan Po-
pasu* a studenţilor dela gimnasul ro
mân gr.-or. din Braşov, s a constituit in
următorul mod: preşedinte dl prof. Marcu
Jantea; vicepreşedinte loan Tohänean
ci. VIII. gimn.; seoretar I.